INDICAÇÃO Nº 00046/2009
Solicita a pavimentação da Estrada do Ibaté, com início no Seminário e término no limite do nosso Município e Araçariguama.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação da Estrada do Ibaté, com início no Seminário e término no limite do nosso Município e Araçariguama.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o grande fluxo de veículos que trafega pela referida Estrada. Assim, a pavimentação asfáltica da Estrada do Ibaté beneficiaria o transito de pessoas entre o Bairro e a região central do Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00054/2009